Президенту Союза промышленников и предпринимателей Ивановской области

Токаеву Ю.А.

З А Я В Л Е Н И Е

о вступлении в Союз промышленников

 и предпринимателей Ивановской области

Прошу принять______________________________________________________

наименование предприятия

членом Союза промышленников и предпринимателей Ивановской области.

С Уставом СПП(Ив) знаком и поддерживаю.
Приложение: Регистрационная карточка предприятия.

____________________________

    _____________
         __________________

  Наименование должности руководителя

    Подпись

Расшифровка подписи

_______________

Дата